Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

"15" 11 2018г. № 641 -П

Во изменение приказа
№ 328-П от 06.06.2018г.

Во изменение приказа № 328-П от 06.06.2018г. «О назначении уполно
моченных по качеству в подразделениях ИРНИТУ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Снять обязанности уполномоченного по системе менеджмента каче
ства:
- по Межотраслевому региональному центру повышения квалификации и
переподготовки специалистов с Грубиновой Ирины Викторовны, специа
листа по учебно-методической работе.

2. Назначить уполномоченного по системе менеджмента качества, от
ветственного за координацию работ по поддержанию в рабочем состоянии
и совершенствованию системы менеджмента качества:
- по Межотраслевому региональному центру повышения квалификации и
переподготовки специалистов - Приходько Галину Викторовну, специали
ста по учебно-методической работе.

3. Уполномоченным по качеству в своей деятельности руководствовать
ся Положением об уполномоченном по качеству, и другой документацией,
размещенной на сайте ИРНИТУ.

4. Власовой В.В., зам. начальника отдела мониторинга и качества обра
зовательных услуг, организовать размещение данного приказа на сайте
ИРНИТУ.

5. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести приказ до сведе
ния сотрудников, назначенных уполномоченными по качеству.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков